
 

 

 

 

 

 

 

RAPORTTI 

 

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 

Nuorten Hallituksen pilottikokeilu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turussa 

14.11.2022 

 



SAATTEEKSI 

 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti, että Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymään perustetaan 

yhteinen nuorten vaikuttajaryhmä, joka toimii syksystä 2021 vuoden 2022 loppuun 

pilottikokeiluna. Kokeilujakson aikana saatujen kokemusten perusteella tullaan tekemään päätös 

toiminnan sisällöstä ja jatkosta syksyllä 2022. Tämä raportti on kyseisen nuorten hallituksen 

luoma selonteko pilottijaksosta. Raportti koostettiin NuHan 14.11.2022 pidetyssä kokouksessa 

ja sitä tehdessä syntyi toive päästä kertomaan pilottijaksosta myös suullisesti.  

 

Miten vaikuttajaryhmä perustettiin? 

Seurakunnista kyseltiin vuonna 2021 aktiivisia nuoria mukaan. Järjestäytyminen lähti nuorten 

tulevaisuusseminaarin tienoilta ja nuorisosihteerin rooli koettiin merkittävänä. Nuorten 

hallituksen nimi otettiin käyttöön syksyllä 2021.  

 

Ketkä ovat olleet sen jäseniä vuonna?  

Jäseninä on 10 nuorta: 

1. Eina Mäkelä (Maarian srk) 

2. Samuel Oliveros de Nordenflicht (Katariinan srk)  

3. Johannes Alhonen (Piikkiön srk)     

4. Elsa Lempinen (Martin srk)  

5. Eino Koskinen (Kaarinan srk)   

6. Alexandra Julin (Katariinan srk)   

7. Valtteri Kosonen (Mikaelin srk) 

8. Valtteri Suvanto (Henrikin srk) 

9. Minerva Vuoti (Katariinan srk) 

10. Aurora Tång (Mikaelin srk) 

Viivi Siivonen (Tuomiokirkko srk) jätti jäsenyytensä pilotin aikana.  

Lisäksi toiminnassa on mukana Yhteisen kasvatuksen nuorisosihteeri ja keväästä 2022 myös 

kummivaltuutettuja.  

Kokemukset vaikuttajaryhmän toiminnasta; Mitä olette tehneet, missä olleet mukana, 

onko tehty päätöksiä? 

Kokemukset vaikuttajaryhmän toiminnasta ovat myönteiset. Olemme luoneet toimintasäännön 

(liitteenä) ja panostaneet viestintään luoden omat kotisivut, oman Instagram tilin ja oman 

sähköpostin. Olemme kertoneet NuHan toiminnasta muille nuorille sosiaalisessa mediassa, 

seurakuntien nuorten illoissa sekä nuorten kanuuna- ja tykkileireillä. Kirkkoherroille teimme 

esittelyvideon ja tämän lisäksi kutsuimme kaikista seurakunnista kummivaltuutettuja ja 

ryhmäydyimme heidän kanssaan yhteisellä brunssilla.   



 

Olemme käyneet monenlaisissa erilaisissa tapahtumissa, kuten yhteisen kirkkoneuvoston 

tulevaisuusseminaarissa, valtakunnallisessa nuorten tulevaisuusseminaarissa ja Maarian 

seurakunnan seurakuntaneuvostossa. Olemme myös edustaneet synodaalikouksessa, tavanneet 

yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtajan, osallistuneet ”kirkolliskokous tapaa nuoria” 

tilaisuuteen ja olleet Piispa Mari Leppäsen vieraina vaikuttajanuorten tapaamisessa 

Tuomikapitulissa. Kaiken tämän lisäksi olemme antaneet haastatteluita eri medioille (Lilja- ja 

Naakkalehti), tehneet markkinointia seurakuntavaaleihin liittyen ja antaneet haastattelun 

ripareiden esittelylehtisen sisältöihin. Olemme antaneet myös palautetta uuteen 16–30- 

vuotiaiden juttupisteeseen liittyen ja mainostaneet sitä. 

NuHan sähköpostiin on tullut yhteydenottoja, joka kertoo siitä, että olemme luoneet näkyvyyttä. 

Meitä on pyydetty kertomaan toiminnastamme mm. partiolaisten tapahtumaan, kuultu vaaleihin 

ja sateenkaareviin ripareihin liittyen, ja kutsuttu mukaan myös työryhmiin, kuten Maarian 

seurakunnan musiikkityön kehittämiseen ja Arkkihiippakunnallisen vaikuttajanuorten leirin 

suunnitteluun ja toteutukseen yhdessä Tuomiokapitulin kanssa. 

Pelkästään vuoden 2022 aikana olemme kokoontuneet jo 10 kertaa. Joulukuussa 2022 tulee 

olemaan vielä vuoden viimeinen kokous sekä aloitteestamme johtavien nuorisotyönohjaajien 

kohtaaminen. 

 

Miten olette kehittäneet toimintaa? 

Loimme toimintasäännön, nettisivut, logon ja visuaalisen ilmeen sekä banderollin ja tarroja. 

Olemme ryhmäytyneet, jonka koetaan tukeneen työskentelyä. Myös kokouskäytäntöjä on 

kehitetty sekä määritelty turvallisen tilan periaatteet. Olemme työskennelleet myös paljon 

NuHan vaalien äärellä, vaikkei ne nyt vuonna 2022 vielä toteutuneetkaan. 

Olemme myös yrittäneet vahvistaa NuHan ja seurakuntien yhteistyötä. Tästä esimerkkinä 

NuJolle esittämämme kokouskutsu.  

Jotkin kehittämisideat ovat jääneet ideoiden tasolle, kuten Maata Näkyvissä Festareille oman 

banderollin ja infopöydän pystyttäminen ja vierailua toisen nuortenvaikuttajaryhmän luona 

Tampereella. 

 

Ryhmän nimi ja logo 

 

 

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän nuorten hallitus. 

 

 



Miten on järjestäydytty? 

Kokoonnuimme vuonna 2021 useita kertoja. Vuoden 2021 lopun kokouksessa päätimme NuHan 

vastuualueissa ja pesteistä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja viestintävastaava).  Olemme 

myös luoneet toimintasäännön. Kummivaltuutetut liittyivät toimintaan keväällä 2022 huhti-

toukokuussa.  

 

Onko lapsivaikutusten arvioinnin asiantuntijaryhmä toiminut?  

Nuorten hallituksen mielestä ei ole toiminut tai ei ainakaan olla tietoisia asiasta.  

 

Miten vaikuttajakummit saatiin mukaan toimintaan? Keitä on mukana ja mistä 

seurakunnista? Kuinka koette vaikuttajakummit? Mitä toiveita teillä on heille jatkossa?  

Kummivaltuutettujen läsnäolo on koettu hyvänä ja heitä toivotaan seuraavallekin kaudella. Heitä 

on viidestä eri seurakunnasta ja he liittyivät toimintaan keväällä 2022 huhti-toukokuussa sen 

jälkeen, kun kirkkoherroille oli viestitetty, että heidän seurakuntaneuvostoistaan toivottaisiin 

valittavan sellaisia. Neljästä seurakunnasta ei nimetty lainkaan kummeja (Kaarina, Martti, Mikael 

ja Piikkiö). 

Kummivaltuutetut saavat kokouskutsut asialistoineen sekä puhe- ja läsnäolo- oikeuden NuHan 

kokouksiin. Kummivaltuutettujen kanssa on tutustuttu mm. brunssin merkeissä.  

Kummivaltuutetut ovat:  

Marika Siika (Maarian srk) 

Sari Lähteenmäki (Henrikin srk) 

Mimmi Ruusunen (Paattisten srk) 

Mirva Matikka (Tuomiokirkko srk) 

Miska Ilola (Katariinan srk) 

 

Miten toivotaan, että toiminta jatkuu 

Toivomme NuHan toiminnan jatkuvan edelleen säännöllisenä ja aktiivisena (ei nukkuvana). 

Kotisivuja tulisi edelleen päivittää ja myös muistiot tulisi saada kotisivuille kaikkien nähtäväksi.  

Toivoisimme jatkossa, että yhteydet seurakuntien nuorisotyöhön saataisiin toimiviksi ja 

voisimme saada edustuspaikat seurakuntaneuvostoissa. Tällä hetkellä on tunne, että meillä on 

parempi yhteys yhtymään kuin seurakuntiin.  

Olisi myös kiva, että NuHa voisi jatkossa järjestää nuorille koko yhtymän alueen tilaisuuksia, 

kuten iltamia.  

 

 

 


